
2022年7月12日（火） 
Web開催 ZOOM Webinar（事前登録） 

 第65回 

 第42回 

神奈川乳房画像研究会 
神奈川乳房超音波画像研究会 

無料 

下記URLまたは二次元コードより事前登録を 
お願いいたします 
        
当日まで 7月12日（火） 

ご登録メールアドレスへ招待メールをお送りいたします 
事前にZoomアプリをインストールしてください 
招待メール記載の当日視聴用URLにアクセスしてください 

神奈川乳房画像研究会・神奈川乳房超音波画像研究会 事務局 
  横浜市中区日本大通58 日本大通ビル （公財）神奈川県予防医学協会 

    Tel 045-641-8506  Fax 045-641-6140 

         担当：見本,関 ki-mimoto@yobouigaku-kanagawa.or.jp 

         ホームページ：http://kanagawanyuuken.kenkyuukai.jp 

 

プログラム 

19:00～20:30 
 

19:00 

19:05 

19:30 

19:55 

20:05 

20:30 

乳腺画像所見の基礎 ≪腫瘤≫ 
～マンモグラフィと超音波で腫瘤を見てみよう～ 

日 時 

参加費 

事前登録 

登録締切 

視聴方法 

開会 

「腫瘤評価 マンモグラフィ編」 
公立大学法人横浜市立大学附属病院     神崎 咲穂  

「腫瘤評価 超音波検査編」 
 聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院  宮崎 寿哉 

休憩 

「症例提示」 
神奈川乳房画像研究会・神奈川乳房超音波画像研究会 

世話人  
閉会 

講演1 

講演2 

講演3 

https://onl.sc/faTTa6a 


